locação de software de gestão pública municipal, para ser 
utilizado no Instituto Municipal de Previdência dos Servidores 
Públicos de Dona Inês/PB. ADJUDICO E HOMOLOGO o 
correspondente procedimento do seu objeto a PUBLIC 
SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ Nº 
07.553.129/0001-76 - R$ 10.560,00 (Dez mil, quinhentos e 
sessenta reais). Fica convocado(s) o(s) licitante(s) 
vencedore(s) no período de 05 (cinco) dias úteis, para as 
assinaturas(s) do(s) termo(s) de contrato. 

DONA INÊS/PB, 07 de março  de 2025. 

JOSÉ WELLINGTON DE AZEVEDO MAIA 
DIRETOR PRESIDENTE